



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

सं.: उ.क्षे.वि.स./प्रचालन/107/01/2022/10658-10696


दिनांक: 09.11.2022

विषय: संरक्षण उपसमिति की 46 वीं बैठक की सूचना।

Subject: Notice for 46th Protection Sub-Committee meeting.

संरक्षण उप समिति की 46वीं बैठक 13.12.2022 को 11:00 बजे से वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित की जा रही है। यह अनुरोध किया जाता है की एजेंडा में शामिल किये जाने वाले प्रस्ताव और पिछली बैठक में चर्चा किये गए मुद्दों के अनुपालन की स्थिति को 21.11.2022 तक हमें अग्रेषित करे। एजेंडा नोट की सॉफ्ट कॉपी को seo-nrpc@nic.in पर ई-मेल भी किया जा सकता है। ऑनलाइन बैठक में शामिल होने के लिए लिंक और अपेक्षित जानकारी नियत समय पर सदस्यों को दी जाएगी।

The 46th meeting of Protection Sub-Committee is scheduled to be held on 13.12.2022 at 11:00 hrs. through Video Conferencing. It is requested that the points proposed to be included in the agenda and status of follow up actions taken on the issues discussed in the previous meeting may please be forwarded to us by 21.11.2022. Soft copy of the agenda-note may also be e-mailed to us at seo-nrpc@nic.in. The link and requisite information for joining the online meeting will be shared with the members in due course.


09/11/22
(संतोष कुमार)
अधीक्षण अभियंता

सेवा में: संरक्षण उपसमिति के सदस्य।

To: Members of Protection Sub-Committee